

# Dorsoe Holding ApS

Stenosvænget 4, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 43 94 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2025.

---

Søren Riskjær Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorsoe Holding ApS Stenosvænget 4 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 43 94 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Riskjær Larsen, Stenosvænget 4, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af rettelse af en væsentlig fejl i datterselskabet Dorsoe Svendborg ApS. Fejlen relaterer sig til den tidligere anvendelse af restværdier på hhv. goodwill og materielle anlægsaktiver.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-74.734</b>	<b>632.481</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.241	939.452
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	143.463
2 Andre finansielle indtægter	187.258	17.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.207	-336.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>666.558</b>	<b>1.396.418</b>
4 Skat af årets resultat	364.331	-387.475
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.889</b>	<b>1.008.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.480.257	939.452
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.949.368	-52.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.889</b>	<b>1.008.943</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	350.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.574.037	4.093.779
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.574.037</u>	<u>4.093.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.574.037</u></b>	<b><u>4.093.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	725.740	504.904
Varebeholdninger i alt	<u>725.740</u>	<u>504.904</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.277	1.622.337
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.482.368	0
Udsudte skatteaktiver	324.397	327.491
Tilgodehavende selskabsskat	0	291.193
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.766	292.292
Andre tilgodehavender	3.067.701	3.510.872
Tilgodehavender i alt	<u>5.602.509</u>	<u>6.044.185</u>
Likvide beholdninger	452.983	18.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.781.232</u></b>	<b><u>6.567.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.355.269</u></b>	<b><u>10.660.882</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.919.038	2.438.780
Overført resultat	5.647.563	7.596.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.191.601</u></b>	<b><u>10.282.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.558	366.835
Selskabsskat	0	3.102
Anden gæld	246.309	434
Periodeafgrænsningsposter	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.668</u>	<u>378.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.163.668</u></b>	<b><u>378.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.355.269</u></b>	<b><u>10.660.882</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.646.807	7.596.931	122.000	12.490.738
Rettelse af væsentlig fejl primo, datterselskab	0	-2.208.026	0	0	-2.208.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.480.257	-1.949.368	1.500.000	1.030.889
	<b>125.000</b>	<b>3.919.038</b>	<b>5.647.563</b>	<b>1.500.000</b>	<b>11.191.601</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	143.463
	<b>0</b>	<b>143.463</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	937
Renter, udlån	99.750	0
Rente indtægt associerede virksomheder	63.268	0
Udbytte porteføljeaktier	0	1.843
Skattefrie renter	0	14.637
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	24.240	70
	<b>187.258</b>	<b>17.487</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.996	52.071
Andre finansielle omkostninger	11.211	284.394
	<b>30.207</b>	<b>336.465</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.094	387.475
Regulering af tidligere års skat	-367.425	0
	<b>-364.331</b>	<b>387.475</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Dorsoe Svendborg ApS' gæld til kreditinstitutter.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har givet tilsagn om tilvejebringelse af den til driften nødvendige likviditet i tilknyttet virksomhed og i kapitalinteresse.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dorsoe Svendborg ApS og Sixten & Partner ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dorsoe Svendborg ApS, Sixten & Partners ApS og WineSomm ApS (udtrådt 24. oktober 2024) for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb..
